INTERNATIONAL 

2 Sentencia 
Confirmatoria 

Téngase presente. 
Por acompañados. 

11 998-
2013 

NOVECIENTOS 
NOVENTA Y OCHO 
DEL DOS MIL TRECE 

935104 Felipe Prado 
Echeverría 

MINUEVOHOGAR.CL 1 Sentencia 
Confirmatoria 

12 1006-
2013 

UN MIL SEIS DEL 
DOS MIL TRECE 

973993 Gastón Alfonso 
Meynet Stagno 

MEYNET 1 Sentencia 
Revocatoria 

13 1010-
2013 

UN MIL DIEZ DEL 
DOS MIL TRECE 

964383 Moncler S.R.L. 

MONCLER 1 Sentencia 
Confirmatoria 

14 1108-
2013 

UN MIL CIENTO 
OCHO DEL DOS MIL 
TRECE 

975942 Distribuidora y 
Comercial Punta 
Wood Limtiada 

PUNTA WOOL 1 Téngase 
presente. Como 
se pide. Autos en 
Relación. 

15 1136-
2013 

UN MIL CIENTO 
TREINTA Y SEIS DEL 
DOS MIL TRECE 

969780 Explorator S.A. 

EL ESPINO 1 Téngase 
presente. Como 
se pide. Autos en 
Relación. 

16 1166-
2013 

UN MIL CIENTO 
SESENTA Y SEIS DEL 
DOS MIL TRECE 

578-99 Janssen 
Pharmaceutica 
N.V. 

USO DE COMPUESTOS 
DERIVADOS DE 
PIRIMIDINA PARA 
TRATAR UNA INFECCION 
CAUSADA POR VIH; UN 
GRUPO DE 
COMPUESTOS 
DERIVADOS DE (FENIL O 
PIRIDINIL)-AMINO-
PIRIMIDINAS; SU 
PROCEDIMIENTO DE